



EDITAL nº 004/2014

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Abril de 2014.

Compras Licitadas e Compras Diretas

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
3.000	UNIDADE	PAPEL SULFIT DE ALTA QUALIDADE COM ELEVADO GRAU DE BRANCURA, USO PROFISSIONAL, FORMATO A4, MARCA SUZANO ONE	10,00	30.000,00	LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL - LTDA	03064692/0007-15	23.591	PREGÃO
2.000	UNIDADE	ANOTE E COLE 76MMX102MM 01 BLOCO COM 100FLS CORES DIVERSAS - BRW	2,20	4.400,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
2.000	PACOTE	ANOTE E COLE 38MMX51MM PACOTE COM 04 BLOCOS COM 100FLS CORES DIVERSAS - BRW	4,00	8.000,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
2.000	UNIDADE	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE.50MMX50M- ADELBRAS	2,45	4.900,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
1.000	UNIDADE	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, MARROM, 50MMX50M, ADELBRAS	2,45	2.450,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
500	UNIDADE	FITA ADESIVA 4 CORES, SETA - NEON, POIST IT FLAGS 11,9 MM X 43,2 MM, ALDEBRAS	3,75	1.875,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
500	UNIDADE	FITA ADESIVA DUREX 12X50 MM - ADELBRAS	1,00	500,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
300	UNIDADE	PORTA -CLIPS COM IMÃ, EM POLIESTIRENO, MARCA RADEX	4,32	1.296,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
200	UNIDADE	PORTA LAPIS/CANETA, EM METAL EXTRA-RESISTENTE, MARCA ACP	7,20	1.440,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
30	PACOTE	CINTA DE ELÁSTICO, 50 CM DE COMPRIMENTO X 4 CM DE LARGURA, PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA OLIMPIA	99,00	2.970,00	CASA FELIZ PAPELARIA E EMBALAGENS - LTDA-ME	12801905/0001-40	207	PREGÃO
2	UNIDADE	PLACA DE VÍDEO GTX 650 TI 2GB, PCI EXPRESS 3.0 GDDR5 DE 2024 MB	840,00	1.680,00	TEIA CABEAMENTO ESTRUTURADO - LTDA-ME	03311101/0001-71	129	PREGÃO
2.000	UNIDADE	CAPA EM POLIETILENO LAMINADO, CRISTAL 340X500MM/UM	1,70	3.400,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA - LTDA-ME	002012655/0001-23	3.273	PREGÃO
3	UNIDADE	VMWARE VSPHERE 5 DOIS HOTS DE 2 CPUS (CADA UM COM 4 OU 5 NUCLEOS)	51.000,00	153.000,00	COMPLEX TECNOLOGIA - LTDA	01353487/0001-59	3.013	PREGÃO
10	UNIDADE	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, 220 V, MARCA KOMECO KOS12	1.013,80	10.138,00	TRIOLOGIE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - LTDA	11787024/0001-59	917	PREGÃO
10	UNIDADE	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS, 200 V, MARCA KOMECO KOS18	1.542,85	15.428,50	TRIOLOGIE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - LTDA	11787024/0001-59	917	PREGÃO
500	RESMA	PAPEL SULFIT RECICLADO DE COR CLARA, DE ALTA QUALID P/ USO PROFISSIONAL, MARCA REPORT	11,98	5.990,00	LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL - LTDA	03.064.692/0007-15	23.646	PREGÃO
50	CAIXA	PAPEL A4, 210MMX297MM, 150/M2, 2.880 DPI, CAIXA COM 50 FOLHAS, MARCA ELLIPERSON	24,00	1.200,00	LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL - LTDA	03.064.692/0007-15	23.646	PREGÃO
1.000	UNIDADE	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, EM GARRAÇÃO DE 20 LITROS, MARCA BRUNADO	3,63	3.630,00	COMERCIAL LUAR - LTDA	02.545.557/0001-33	4.037	PREGÃO
6.000	FARDO	ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DE 497 ML, MARCA BRUNADO	6,88	41.280,00	COMERCIAL LUAR - LTDA	02.545.557/0001-33	4.037	PREGÃO
50	UNIDADE	CAIXA DUPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA, MARCA WALEU	18,25	912,50	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
30	UNIDADE	CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA, MARCA WALEU	26,28	788,40	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
50	UNIDADE	PASTA CATÁLOGO, 50 ENVELOPES, MARCA ACP	14,71	735,50	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
50	UNIDADE	PASTA CATÁLOGO, 100 ENVELOPES, MARCA ACP	14,71	735,50	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
600	UNIDADE	PASTA ABA, TAMANHO OFÍCIO, COM ELÁSTICO, 350 X 235MM, EM POLIPROPILENO, MARCA ACP	0,86	516,00	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
600	UNIDADE	PASTA GRAMPO-TRILHO, TAMANHO OFÍCIO, EM POLIPROPILENO, 330 X 230 MM, MARCA ACP	0,80	480,00	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
200	UNIDADE	PRANCHETA EM POLIESTIRENO, TAMANHO UNIVERSAL, MARCA WALEU	6,31	1.262,00	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
5.000	UNIDADE	PORTA-CRACHÁ, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 9,5 CM X 8,0 CM, COM PRENDEDOR JACARÉ, MARCA ACP	0,36	1.800,00	LUASI PAPEIS E LIVROS - LTDA	08.371.036/0001-21	8.586	PREGÃO
1.000	FARDO	ÁGUA MINERAL COM GÁS, ACONDICIONADA EM FARCO COM 12 UNIDADES DE 497 ML, MARCA CRYSTALINA	10,38	10.380,00	UGOLINI E CIA - LTDA	01.354.498/0001-53	5.281	PREGÃO

10	UNIDADE	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 45 KG, MARCA SUPERGASBRAS	212,00	2.120,00	GASOLINE COMERCIO E SERVIÇOS -LT DA	03.401.442/0001-38	17.629	PREGÃO
60	UNIDADE	GRAVADOR DE SOM DIGITAL, 1 GB, MARCA SONY, MODELO ICD-PX333	150,80	9.048,00	A. M. SCHMIDT COMERCIAL	16.538.396/0001-65	271	PREGÃO
20	UNIDADE	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG, MARCA SUPERGASBRAS	48,00	960,00	GASOLINE COMERCIO E SERVIÇOS -LT DA	03.401.442/0001-38	17.628	PREGÃO

B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: -

SGC, 24/11/2014

Laerte Ruiz de Aquino
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras